3BIT PO NIJICYMKHU OMMUTYBAHHSI POBOTO/IABLIIB
OIIII «TEXHOJIOT'ISI BAPOGHULITBA
I IEPEPOBKM NPOAYKIIi TBAPUHHUIITBA»
3A CIIELIIAJILHICTIO
204 «TEXHOJIOTISI BAPOBHULITBA I IEPEPOBKM POAYKII|
TBAPUHHUIITBA»

AHKeTa mpoBeZieHa aHOHIMHO 3a migcymkamu 2023 p. 1 mictuna 30 3anuTaHb, SKi
NOTPIOHO OYJIO OLIIHUTH 3a IIKATIOIO:
1 Gax — AKICTh BIJACYTHS,
2 Ganu — SIKICTh MPOSIBISIETHCA 3PIIKa;
3 6anu — AKICTh MPOSIBISAETHCS HA IOCTATHHOMY PiBHI;
4 ©6anmu — NposIBISAETHCS YaCTO;
5 GaiiB — SIKICTh MPOSIBISIETHCS MPAKTUYHO 3aBXK]IU.
OnutyBaHHsT TpoBogwiocs y (opmi aHKETyBaHHA 13 BHKOPUCTAHHSIM
iHpopmariiinoro pecypcy GOOGLE FORMS. B onutyBanHi B3suin ydacth 24
po0OOTOIaBIIIB.
Hackinbku B 3anoeoneHi pieHeM NpodeciiHol MiAroTOBKKM BUNYCKHWKIB
[Monicbkoro yHiBepcUTEeTY, AKI NpaurotoTh ¥ Bawii opradisagii/yctaHoBi? *

24 oTBETa

@ 1Gan
@ 2 Ganu
3 banu
@ 4 danu
@ 5 danis

[Ipu omuTyBaHi pPOOOTOAABLIB, MO0  PIBHA MNPOQECIiHOW MiATOTOBKOIO
BUMMYCKHUKIB [10TICKKOTO YHIBEPCUTETY BIJAIMOBI/II PO3ILTUINCH, TAKUM YHHOM, Ha

5 6amniB — 83,3%, Ha 4 6amu —4 (16,7% ).

Hackineku By 3auikaeneHi B npuAcmMi Ha poboTy BUNYCKHKUKIB MoniceKoro
yHiBEpCUTETY? *

24 oTseTa

@ 16Gan
® 2 6ana
3 Gana
® 4 0ana
@ 5 Ganis

3arfikaBieHICTh B MPUHOMI Ha poOOTYy BUMYCKHUKIB [lOMICHKOTO YHIBEPCHUTETY
orfiHeHa poboToaaBIsIMu Ha 5 6aniB — 87,5%, Ha 4 6amu — 12,5% .



Ak Bu ouiHioeTe ginoey penyTtadito, iMiax MNonicekoro yHieepcuTeTy?

24 oTBETa

& 1dan
@ 2 Ganu
3 Ganu
@ 4 Ganu
@ 5 Ganis

[Momo ominku Ai0BO1 pemyTarii Ta iMipKy [lomichkoro yHiBEpCHTETY, BiJIOBIII
PO3IUIAIINCS TAKUM YHHOM: Ha 5 6amiB — 95,8%, Ha 4 6anmu — 4,2%.

Ak Bu oLiHHOETE KOHKYPEHTOCNPOMOMHICTE OCBITHIX nocnyr Monicekoro
YHIiBEPCHUTETY?

24 oTBETA

@ 1Gan
@ 2 Ganu
3 bann
@ 4 Ganu
@ 5 Ganie

5 Ganie
22 (81,7%)

PoGoTonagiil OIIHUIM KOHKYPEHTOCHPOMOXKHICTh OCBITHIX Tociayr Ilosicbkoro
YHIBEPCUTETY Ha BUCOKOMY PiBHI, 30KkpemMa, Ha 5 6aniB — 91,7%, na 4 — 8,3%.

Ak By ouiHoeTe NpodecopcbKo-BUKNanaleknia cknan MNonicbkoro
YHIiBEPCHUTETY?

24 oTBeTa

@ 13Gan
@ 2 Gaan
3 danu
@ 4 Ganu
@ 5 danie

Takox poOOTOMABIII HA BUCOKOMY PiBHI OIIIHUJIN MPOQECOPCHKO-BUKIATAIEKOTO

ckiany Ilomicbkoro yHiBepcHUTETY, BIANOBIAI PO3AUIMIMCS TaKMM YMHOM: Ha 5
6aniB — 91,7% ta na 4 — 8,3%.



Ak Bu ouiHKOETE MaTepianbHO-TEXHIYHY 623y lNonicbKoro yHiBepcuTeTy?

24 oTBETA

® 18an
@ 2 Ganu
3 danu
@ 4 Ganu
@ 5 Ganie

[Ilomo ormiHku poOOTONABIIB  MaTepiaabHO-TeXHIYHOI 06a3zy Ilomickkoro
YHIBEPCUTETY, BIAMOBIAI PO3AUIMIMCH TAKUM YMUHOM: Ha 5 6aiiB — 79,2%, Ha 4 6anu
— 20,8%.

Ak Bu ouiHlETE CHCTEMY YIPABNIHHA 3aknafom lNonickkoro yHiBepocUTeTy?

24 0TEeTa

@ 13dan
@ 2 Ganu
3 Ganu
@ 4 danu
@ & danis

OuiHI0YM CUCTEMY YHpPAaBIIHHS 3akyagoM [lojicbKoro yHiBepcUTETY BIAMOBIAL
PO3IUINAIIMCS TAKUM YMHOM: Ha 5 6aniB — 87,5%, va 4 — 8,3%, na 3 — 4,2%.

Ak BW ouiHHOETE AKICTL OCBITHIX nocnyr MNonicbKoro yHisepcuTeTy?

24 oTBeTA

@ 1dan
@ 2 danu
3 danu
® 4 Ganu
@ 5 danie

PoGoTonaBisiMu SIKICTh OCBITHIX mociyT [lojichkoro yHiBepCUTETY OIIHEHO Ha 5
oamniB — 87,5%, Ha 4 — 12,5%.



Ak Bu ouiHEeTe 3MicT ocBITHIX nporpam lNonicbKoro yHieepcuTeTy?

24 oTBETa

@ 1dan
@ 2 Ganu
3 Ganu
@ 4 danu
@ - Ganie

3micT ocBiTHIX mporpam [1omicbkoro yHiBEpCUTETY OLIHEHO POOOTOAABISIMH Ha 5
oamniB — 91,7%, Ha 4 — 8,3%.

AK By oUiHOETE BUKOPUCTAHHA IHHOBALIAHWX METO/IIB HABYaHHA ¥
[MonicbKoMy YHIBEpCHTETI?

24 pTBETA

@ 1dan
@ 2 Ganu
3 danw
@ 4 Ganu
@ 5 danie

[Ilono OIIHKM BUKOPUCTAHHS IHHOBAIIMHUX METOMiB HaBuaHHs y [lomicekomy
YHIBEPCHUTETI BIJIMOBIII pOOOTOMABIN PO3AUIMIIM TaKUM duHOM: 5 OaniB — 87,5%,
Ha 4 — 12,5%.

Ak BW oUiHHETE piBEHDb 3aranbHOTEOPETHYHOI NIATOTOBKKM BMNYCKHUKIB
MonicbKoro yHigepcHTeTy?

24 oTBETA

@ 16an
@ 2 Ganu
3 0anu
@ 4 Ganu
@ 5 Ganie

PiBeHb 3araJibHOTEOPETUYHOI MIATOTOBKY BUMMYCKHUKIB [101CHKOTO YHIBEPCUTETY
orfineHO poOoTomaBIsaMu Ha 5 6aniB — 95,8%, Ha 4 — 4,2%.



Ak B oUiHETE 30aTHICTE A0 HABYAHHA BUNYCKHWKIE [NonicbKoro
YHIBEPCHUTETY?

24 oTBETA

@ 195an
® 2 danu
3 banu
® 4 danu
@ 5 danie

[Ilomo 3matHOCTI A0 HaBYaHHS BUITYCKHUKIB IloChKOro  yHIBEPCUTETY
po0OOTOIaBIIi OLIHUIN TaKKUM YHHOM: 5 OaniB — 87,5%, Ha 4 - 12,5%.

AK Bw oUiHIOETE 30aTHICTL A0 aHaniay | CMHTe3Y BUNYCKHMKIB [NonicbKoro
yHiBEpCHUTETY?

24 oTBETA

@ 1Gan
@ 2 Ganu
3 Ganu
@ 4 Ganu
@ 5 Ganis

[Ilo ormiHIOBaHHS 3JAaTHOCTI IO aHaNI3y 1 CHHTE3y BHUITYCKHHKIB Ilosichkoro
YHIBEPCUTETY poOOTONABII OLIIHUIIA OJTHOTOJIOCHO, 30KpeMa, Ha 5 6aiiB — 100%.
Ak Bu oUiHKOETE BMIHHA BUPILLYBATH MPo6NEMW BUNYCKHWUKAMUK [onicbKoro
yHiBepcHTeTY?

24 oTEeTA

@ 10an
@ 2 tanu
3 Ganw
@ 4 Ganu
@ 5 Ganis

Jlane 3anuTaHHS PO BMIHHS BUPINIYBaTH NpoOiemMu BunyckHukamu [lomichkoro
YHIBEPCUTETY OLIIHWIN Ha 5 6aniB — 87,5%), na 4 — 12,5%.



Ak BW oUiHHOETE 20aTHICTE 23aCTOCOBYBATH 3HAHHA Ha NPaKTULi BEUNYCKHUKaMHK
Monicbkoro yHiBepcuTeTy?

24 oTBeTa

@ 16an
@ 2 Ganu
3 Ganu
@ 4 Ganu
@ 5 Ganie

[Ilomo oriHIOBaHHS 3aTHOCTI 3aCTOCOBYBATH 3HAHHS HA MPAKTUIll BUITYCKHUKaAMU
[Tomickkoro yHiBepcUTETY pOOOTOAABIISIMU BIAMOBIAI PO3AUTMIIMCS TaKUM YHHOM:
Ha 5 6amiB — 91,7%, na 4 — 8,3%.

flk By oUiHIOETE piBeHb 6a30BUX (MPoDECIHUX) 3HAHb | HABMYOK BUMYCKHMKIB
MoniceKoro yHiBepcuTeTy?

24 oTBETA

@ 15an
® 2 danu
3 danm
® 4 danu
@ 5 danie

Pienp 06azoBux (mpodeciiiHux) 3HaHH 1 HABUYOK BHUIMYCKHUKIB I[lomichKoro
YHIBEPCUTETY pOOOTOAABII OIIHWIM TaKUM YMHOM: Ha 5 OamiB — 83,3%), Ha 4 —
16,7%.

Ak Bu oUiHOETE cTpaTeriyde MUCNEHHA BUNYCKHKUKIE MonicbKoro

YHIiBEPCHUTETY?

24 oTBETA

@ 1Gan
@ 2 Ganu
3 danu
@ 4 Ganu
@ 5 Ganie

5 danie
19 (79,2%)

OuiHOBaHHS pOOOTOAABLSMM CTPATETTYHOTO MUCJIEHHS BUIYCKHUKIB [lomicbkoro
YHIBEPCHUTETY BiMOBII po3ainuiucs Ha 5 6amiB — 79,2%, na 4 — 20,8%.



Ak BM OUIHKOETE HAUINEHICTE HA KIHUEBWIA PE3YNbTaT BUMYCKHUKIB [NonickKoro
YHiBepcuTeTy?

24 oTBETA

@ 14Gan
@ 2 Ganu
3 danw
@ 4 Ganu
@ 5 Ganie

[Ilomo 3amuTaHHs HAIJIEHOCT] HA KIHIIEBUI pe3yJIbTaT BUITYCKHUKIB pOOOTO1aBIl
OLIIHMJIM OJXHOr0JIoCHO Ha 5 0aniB — 100%.

flk Bu oUiHKOETe 30ATHICTE MPALOBATH B KONEKTUBI Ta KOMaH[i BUNYCKHMKIB |
MonicbKoro YHIBepCcUTETY?

24 oTEETA

@ 16Gan
@ 2 Ganu
3 Ganm
@ 4 Sanu
@ 5 Ganie

Hacrtynne 3anuTanHsi cTOCYBajIoCh 3/JaTHOCTI MPAIIOBATH B KOJIEKTUBI Ta KOMaH/II

BUNTYCKHUKIB [lomichkoro yHiBepcuTeTy Oyio oimiHeHe Ha 5 6amiB — 91,7%, Ha 4 —
8,5%.

Ak Bu ouiHOETe 30aTHICTE edeKTUBHO NPeACTaBNATH ce6e W PeaynsTaTH cBoel
npaui BUNYCKHUKIB MonicbKoro yHIiBepcuTeTy?

24 0TBeTa

@ 16an
@ 2 Ganu
3 Ganu
@ 4 Ganu
@ 5 Ganie

[Mogo 3maTHOCTI €(EKTUBHO MpPEACTaBIATH cede i pe3ylbTaTh CBO€EI IMparll
BunyckHuku [lomicekoro yHiBepcuteTy, Oyiu oliHEH1 poOOTOIaBIsIMU HA 5 OalliB
—95,8%, Ha 4 — 4,2%.



Ak Bu oUiHKOETE 3AaTHICTE NPUCTOCOBYBATUCE A0 HOBWX CUTYALIM BUNMYCKHWKIB
Monicbkoro yHiBepcHTETY?

24 oTBeTa

@ 10an
@ 2 Ganu
3 Ganu
@ 4 Ganu
@ 5 danis

[Ilomo OWIHKK 34aTHOCTI MPHUCTOCOBYBATHUCH O HOBHUX CHUTYyallil BUITYCKHUKIB
[TomicbKoro yHIBEPCHTETY, BIAIMOBIAI PO3AUIMIIMCS TaKUM YMHOM: Ha 5 OaliB —
91,7%), na 4 — 8,3%.

AK BW oUiHKOETE HALUINEHICTb Ha NPoQEeciiHWA PO3BWTOK | Kap'epHe 3p0CTaHHA
BUNYCKHKKIB MonicbKoro yHieepcuteTy?

24 oTBETA

@ 16an
@ 2 Ganu
3 banw
@ 4 Banu
@ 5 Ganie

Haminenicte Ha mnpodeciiHuil pO3BUTOK 1 Kap €pHE 3pOCTaHHS BUITYCKHUKIB
[Tomicekoro yHiBepcuteTy podoToAaBII oHoroocHo Ha 5 6amis — 100%.

Ak BM oUiHHOETE HABWYKKM YNIPABNIHHA NEPCOHANOM Ta KOMEKTUBOM
BUNyckHUKie Monicbkoro yHisepcuTeTy?

24 gTBeTa

® 1dan
@ 2 danu
3 banw
@ 4 danu
® 5 danie

PobGoTonaBIil OIIHMIM BUITYCKHHUKIB, 11010 HABUYOK YIPABIATH MEPCOHAIOM Ta
KOJICKTHBOM Ha 5 OamiB — 83,3%, Ha 4 — 12,5%.



AK BW oUiHIOETE epyAOBaHICTb, 3aranbHy KYNbTYPY Ta KOMYHIKa6enbHICTb
BUNYCKHKKIB MonicbKoro yHiBepcuTeTy?

24 oTBETA

@ 16an
@ 2 danu
3 Danu
@ 4 danu
@ 5 Ganis

EpynoBanicTh, 3arainpHy KyJbTypy Ta KOMyHIKaO€JIbHICTh BUITYCKHUKIB [lomichkoro
YHIBEpCUTETY poOOTOAABII OMIHWIK Ha 5 6aimiB — 75,0%, Ha 4 — 25,0 %.

Ik By oUiHETE BONOAIHHA IHOOPMALIRHWUMW Ta KOMYHIKaLIAHWMMK
TEXHONOMIAMU BUNYCKHKWKIB MNonicbKOro yHigBepcuTeTy?

24 oTBRTA

@ 195an
® 2 danu
3 banu
® 4 danu
® 5 Ganie

[[lomo BosomiHHA i1H(QOpPMAIIHHUMH Ta KOMYHIKAIIMHUMHU TEXHOJOTISIMU
BUITYCKHUKIB [10J1ICbKOr0 yHIBEPCUTETY POOOTOABII OLIIHWIA TAKUM YMHOM: Ha 5
0amniB — 87,5%, Ha 4 — 12,5%.

Ak BK oUiHHETE BMIHHA BEASHHA OINOBOT AOKYMEHTALIT BUNYCKHUKAMM
lNonickKoro yHieepcuTeTy?

24 oTBETa

@ 1dan
@ 2 danu
3 danu
@ 4 Sanu
@ 5 danie

BwminHs BeeHHS M170BOi JOKyMEHTAIlli BUTyCKHUKaM# [101iChKOTO YHIBEPCUTETY
poboTroaasi omiHWIK Ha 5 6amiB — 83,3%, Ha 4 — 16,7%.
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AK BW OUiHHOETE BMIHHA NOTIYHO MUCIUTK, POGKMTH NPaBUBHI BUCHOBKM,
NocnigoBHO | 0BIPYHTOBaHO BUC/TOBNKIBATH OCOBUCTY AYMKY BUNYCKHHUKIB
[MonicbKoro yHiBepcuTeTy?

24 oTBeTa

@ 1dan
@ 2 Ganu
3 Danu
@ 4Ganu
@ 5 Ganie

Po6oTonaBii OMiHWIM BMIHHS JIOTIYHO MUCIHMTH, POOUTH MpaBUIIbHI BHCHOBKH,
MOCJIIJIOBHO 1 OOIPYHTOBAHO BHCJIOBIIIOBATH OCOOUCTY NYMKY BHITYCKHHUKIB
[Tomcekoro yHiBepcuTeTy Ha 5 6aniB — 83,3%, Ha 4- 16,7%.

Yu akTyansHi O y cBITNI HAWHOBILWKWX QOCATHEHb Ta CYYacHOro PUHKY npaui?

24 oTBeTa

@ 1dan
@ 2 danu
3 Ganu
@ 4 Ganu
@ 5 danis

[Tpu onuryBanHi poboTonasiiB akryaiabHOCTI OIl y CBITII1 HAWHOBININX TOCATHEHD
Ta Cy4aCHOTO PUHKY Ipalil Oyio oiiHeHo Ha 5 6amiB — 95,8%), Ha 4 — 4,2%.

Y1 Manv B MOXKBICTE GeanocepefHbo abo Yepes cBol 06'eJHaHHA
AoNyyaTUch A0 Npolecy nepioguuHoro nepernagy ON Ta iHWKX npousayp
2abeaneyeHHA AKOCTI OCBITH?

24 oTBETA

@ 190an
® 2 danu
3 Danu
® 4 5anu
@ 5 0anie

Uu manmu MOxIuBI Oe3rnocepeHb0 abo uepe3 cBOi 00’€HAHHS JIOJYyYaTHCh [0
nporiecy nepioauuHoro neperisaay OIl Ta iHIUX npouenyp 3a0e3nedeHHs SKOCTI

OCBITH pOOOTOMABII JIaHE 3alUTAHHS OIIHWJIA TaKUM YHHOM: Ha 5 OamniB — 87,5%,
Ha 4 —12,5%.
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[Ilonqo TpomManchkoi AYMKY pPOOOTOMABIB Ta SKOCTI OCBITHIX TOCTYT, IO
HAJIAlI0ThCS 3a OCBITHIMU MporpamMaMy MiATOTOBKHU 37100yBayiB OCBITHIX CTYIICHIB
OakasiaBp, MariCTp Ta OCBITHBOI'O-HAyKOBOTO CTYIEHS JOKTOp diumocodii 3a
cnemianpHicTIO 204  «TexHomyoriss BUPOOHHUIITBA 1 TEPEPOOKH  TPOIYKIIIT
TBapuHHUIITBa» y [lodicbkoMy HaIllOHaIBbHOMY YHIBEpCHTETI OyiIM HajaHl Taki
KOMEHTap1 Ta moOa)kaHHS J0 BUITYCKHUKIB:

1. KoMIieTeHTHOCTI BIAIITOBYIOTh, PE3YJIbTAaTH MOKHA PO3IIHPUTH (8,3%).

2. binbiie npakTHYHUX 3aHATH Ha BUpOOHUIITBI (4,2%).

3. Hapuannsi 3m00yBauiB OCBITH 3/IHCHIOETBCS HA BHUCOKOMY MPOQECIHOMY piBHI
(4,2%).

4.  IlpencraBieHi KOMIIETEHTHOCTI Ta pE3yJlbTaTH HaBYaHHA JO3BOJSTH

chopmyBaTH BUCOKOKBaTi(pikoBaHUX (DaxiBIiB B chepi TEXHOJIOTIH BUPOOHUIITBA 1
nepepoOKr MpOAYKIii TBApUHHUITBA. buibllle yBarm peKOMEHAYEMO MNPUILISATH
NOMIMOJICHHIO MPAKTHYHUX HAaBUYOK BUITYCKHUKIB (4,2%0).

5. SIKiCTh HAaBYAHHS 3HAXOJAUTHCSA Ha BUCOKOMY piBHi (8,3%).

["apant OIIII «TexHosoris BUpOOHUIITBA

1 IepepoOKH MPOYKIlIi TBAPUHHUIITBA

TPETHOTO (OCBITHHO-HAYKOBO) PIBHS BUIIO]

OCBITH 3a crienianpHicTio 204 «TexHonoris
BUPOOHHMIITBA 1 TEPEPOOKH MPOAYKIIIT
TBapUHHULITBaY, Tpodecop Jlrogmuna ITIJIJIYBHA

I"apanT OIIIT «TexHosoris BUPOOHUIITBA
1 IepepoOKH MPOYKITIi TBAPUHHUIITBA
apyroro (MaricTepchbKOTro) piBHS BHIIO]

ocBiTH 3a cneriaiabHIcTIo 204 «TexHooris / /
BUPOOHMIITBA 1 TEPEPOOKH MPOAYKIIIT AL
TBapuHHUIITBaY, Ho1ieHT Jina JIICOI'YPCBhKA /?

I"apanT OIIIT «TexHosoris BUPOOHUIITBA

1 mIepepoOKU MPOIYKIIi TBAPUHHULITBA»
nepioro (6akaaaBCbKOro) piBHs BUIIOI
OCBITH 3a crietianbHicTIO 204 «TexHonoris

BUPOOHHUIITBA 1 TEPEePOOKH MPOAYKIIIT »
TBapuHHUIITBAY, oueHT Terasna BEPBEJIBUYK W
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